
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
 
О внесении изменений в приложение к приказу Министерства 

экономического развития Камчатского края от 18.12.2024 № 264-П  
«Об утверждении плана проведения плановых проверок торговых 

объектов (территорий), включенных в Перечень торговых объектов 
(территорий), расположенных в пределах территории Камчатского края 

и подлежащих категорированию в целях их антитеррористической 
защиты на 2025 год» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития 

Камчатского края от 18.12.2024 № 264-П «Об утверждении плана проведения 
плановых проверок торговых объектов (территорий), включенных в Перечень 
торговых объектов (территорий), расположенных в пределах территории 
Камчатского края и подлежащих категорированию в целях их 
антитеррористической защиты на 2025 год» следующие изменения: 

строку 
 

Магазин 
«Посейдон» 

ул. 
Ленингр
адская, 

104, 
г. 

Петропа
вловск-
Камчатс

кий 
 

ООО 
«Камтех

спец 
стройин

вест» 

410111
3015 

Определение 
состояния 
антитеррористи
ческой 
защищенности 
и выработка мер 
по устранению 
выявленных в 
ходе 
проведения 
проверки 
недостатков 

- 12.03.
2025 

10 Докуме
нтарная 

и 
выездная 
 

 



 2 

заменить строкой следующего содержания: 
« 
Магазин 
«Посейдон» 

ул. 
Ленингр
адская, 

104, 
г. 

Петропа
вловск-
Камчатс

кий 
 

ООО 
«Камтех

спец 
стройин

вест» 

410111
3015 

Определение 
состояния 
антитеррорист
ической 
защищенности 
и выработка 
мер по 
устранению 
выявленных в 
ходе 
проведения 
проверки 
недостатков 

- 28.03.
2025 

10 
 

Докумен
тарная  

и 
выездная 
 

». 
 
 
 

Временно  
исполняющий 
обязанности Министра 
 

[SIGNERSTAMP1]  
 

И.В. Волчек 

 

 


